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 دوستانه ملی
موزامبیک 3 – کوموروس صفر
آذربایجان 3 – قرقیزستان صفر

مالت یک – ارمنستان یک
سی شلز یک – ماداگاسکار یک

کوزوو 3 – آلبانی صفر
آرژانتین 4 – هاییتی صفر

پرو 2 – اسکاتلند صفر
پاناما صفر – ایرلندشمالی صفر

اسلوونی 3 – یونان یک
استونی یک – لیتوانی یک

فرانسه یک – ایتالیا یک
پاراگوئه یک – هلند یک

 دوستانه ملی
ازبکستان – کامرون

رومانی – شیلی
مولداوی – کنگو

لوکزامبورگ – سنگال
مراکش – اوکراین

اسلواکی – هلند
 فردا

کره جنوبی – بوسنی و هرزگوین
استرالیا – جمهوری چک

تونس – ترکیه
فرانسه – ایتالیا
مصر – کلمبیا

 سوپرگل رونالدو بالاتر از بیل
کمیته فنــی یوفا با رقابت هــای این فصل لیگ 
قهرمانان اروپا  ۱۰  گل برتر فصل را انتخاب کرده 
که گل برگردان کریســتیانو رونالدو بالاتر از گل 
گــرت بیل در فینال لیگ قهرمانان در صدر جای 

گرفته است.  
۱. گل رونالدو به یوونتوس

2. گل بیل به لیورپول
3. گل هیگواین به تاتنهام

4. گل گریزمان به رم
۵. گل ژکو به چلسی

۶. گل بیل به دورتموند
۷. گل فرد به رم

۸. گل دی بروین به شاختار
۹. گل اینسینیه به شاختار

۱۰. گل رونالدو به دورتموند

اسکوربورد

برنامه

گزارش

دنی کارواخال، مدافع اســپانیایی و ملی پــوش رئال مادرید این 
روزها مشغول ریکاوری است. او که در فینال کیف مصدوم شد و 
تست های پزشکی بروز پارگی یک سانتی متری در عضله دوسر 
ران او را تایید کردند، به ســختی تلاش می کند به جام جهانی 
برسد. کارواخال در اولین گام به سرمادرمانی پرداخته است. طبق 
تصویری که از این ملی پوش اسپانیا منتشر شده، او سرمادرمانی 

را در دمای منفی 188 درجه انجام می دهد. 

عکس نوشت

سیزدهمین قهرمانی رئال مادرید در لیگ قهرمانان اروپا با بهترین 
بالانس مالی نقل وانتقالات به ثبت رســید. به گــزارش آاس، در 
فوتبال امروزی دیگر بر همه عیان اســت که بدون هزینه کردن، 
نمی توانیــد با بهترین هــا رقابت کنید. درآمد باشــگاه ها به طرز 
سرســام آوری افزایش پیدا کرده و طبعا در بازار نقل وانتقالات هم 
پول زیادی رد  و بدل می شود. باشگاه ها حالا تردیدی ندارند که اگر 
می خواهند در ماه های بهار شانسی برای کسب جام داشته باشند، 
بایــد در نقل وانتقالات هزینه کننــد. هر چند  صرف خرید بازیکن 
بزرگ تضمین کننده موفقیت نیست و حذف پاری سن ژرمن دوباره 
این را ثابت کرد. در چنین قابی، اگر تیمی بتواند در نقل وانتقالات 
تراز مالی مثبتی داشــته باشد-  بیش از خرید، بفروشد - و باز هم 

قهرمان اروپا شود، اتفاقی حیرت انگیز به حساب می آید. کاری که 
پیش تر تیم هایی چون المپیک مارســی ) بــا ۱۰ .۱۶ میلیون یورو 
سود (، میلان در ســال 2۰۰۷ )۱۵.۶۵ میلیون یورو سود(، اینتر 
مورینیو در سال 2۰۱۰ )۱۵ میلیون یورو سود( و بارسلونای رایکارد 
و یوونتوس ۱۹۹۶ انجــام دادند که البته کار بزرگی بود. اما مورد 
رئال مادرید این فصل بســیار خاص و تاریخی است. کهکشانی ها 
که به خریدهای پر ســر وصدا در تابستان معروف هستند، این بار 
با ۵ .۸۷ میلیون یورو ســود در بازار نقل وانتقالات موفق به کسب 
قهرمانی اروپا شدند! چنین چیزی در تاریخ تورنمنت سابقه نداشته 
اســت. طبق ارقام ترانسفر مارکت، رئال مادرید در تابستان 2۰۱۷ 
در  مجمــوع ۵ .4۰  میلیون یورو برای خرید بازیکن - تئو هرناندز 

)24( و دنی ســبایوس )۵. ۱۶( - هزینه کرد و از آن سو رقم ۱2۸ 
میلیون یورو از محل فروش بازیکنانش درآمد کســب کرد. موراتا 
)۶۶(، ماریانــو )۸(، دنیلو )3۰(، دیه گو یورنتــه )۷(، بورگی )3(،  
هامــس )۱3( و کوئنترائو )۱(. این که تیمی بتواند باوجود ســود 
هنگفت در نقل وانتقالات قهرمان اروپا شود، بسیار جای تامل دارد. 
به خصــوص که نام این تیم رئال مادرید هم باشــد؛ تیمی که به 
خرید های کهکشــانی ها معروف است. اما برای پیدا کردن آخرین 
خرید پر سر وصدایش باید به تابستان 2۰۱4 برگردید که رودریگز 
با ۷۵ میلیون یورو راهی برنابئو شد. طبعا به جز همه دلایل دیگر، 
نقش برنامه ریزی های ورزشــی در این موارد به شدت خودش را 

نشان می دهد. 

رکوردتاریخیرئالمادرید قهرمانی اروپا با 5. 87 میلیون یورو سود در نقل وانتقالات!

تیم   ملی فوتبال آرژانتین بامداد چهارشــنبه در آخرین بازی دوستانه اش در کشورش با 4 گل هائیتی را 
شکســت داد. لیونل مســی در این بازی هت تریک کرد و توانست رکورد گل هایش را در تیم   ملی به ۶4 
برســاند. با این آمار ســتاره آرژانتینی از رونالدو نازاریو پیشی گرفت. مسی اکنون پله را پیش روی خود 
می بیند. ستاره سال های دور برزیل ۷۷ گل به ثمر رسانده است و مسی تنها ۱3 گل با او فاصله دارد. با 
توجه به این که جام جهانی 2۰۱۸ روســیه در پیش است، بعید نیست در آینده ای نه چندان دور ستاره 

آرژانتینی بتواند از رکورد پله، یکی دیگر از بهترین های جهان فوتبال پیشی بگیرد. 

کریســتیانو رونالدو در بخشی از فیلم مســتند جام جهانی 2۰۱۸ روسیه گفت: »اسپانیا دارای تیم 
فوق العاده ای اســت و بازیکنان بسیار خوبی دارد. این تیم گزینه های مختلفی برای بازی کردن دارد 
و از فرم بســیار ایده آلی برای جام جهانی 2۰۱۸ روســیه برخوردار اســت. تیم مورد علاقه ام برزیل 
اســت. البته تیم ما )پرتغال( هم فوق العاده به نظر می رســد. هرچند خیلی بازی  روشنی به نمایش 
نمی گذاریم اما موثر بازی می کنیم. اســپانیا و برزیل تیم های مورد علاقه ام هستند. برزیل قهرمان و 

اسپانیا نایب  قهرمان جام جهانی 2۰۱۸ روسیه می شوند.«

مسیرکوردرونالدوراشکست مدعیانجامجهانیازنگاهرونالدو

کاستاریکا با زنجیره دفاعی در روسیه
تیم ملی فوتبال کاستاریکا یکی از 3 تیم آمریکای مرکزی حاضر در مسابقات 
جام جهانی روســیه اســت؛ تیمی که در مسابقات 4 ســال قبل در برزیل با 
بازی های هجومی خود دل هواداران زیادی را به دست آورد و جزو شگفتی های 
جام بود. اکنون این احتمال هست که تیم کاستاریکا در حال و هوای مسابقات 

دوره قبل ظاهر شده و بتواند به فوتبال رو به جلو و زیبای خود ادامه دهد. 
تعداد حضور در جام جهانی

کاستاریکا تاکنون در 4 دوره جام جهانی حضور داشته است. نخستین مرتبه 
که این تیم به جام جهانی رسید، مسابقات جام جهانی ۱۹۹۰ ایتالیا بود. بعد از 
برد 2-یک مقابل سوئد و یک-صفر برابر اسکاتلند این تیم به مرحله یک هشتم 
نهایی صعود کرد. در این مرحله مقابل شــوروی سابق 4-یک بازنده شد. در 
رقابت هــای جام جهانی کره و ژاپن نیز این تیم از مرحله گروهی نتوانســت 
صعــود کند. در آن دوره تیم تکنیکی نتوانســت از پس برزیل و ترکیه برآید. 
در رقابت هــای جام جهانی 2۰۰۶ که در آلمان انجام شــد، این تیم در دیدار 
افتتاحیه مقابل میزبان به میدان رفت و با نتیجه 4-2 بازنده شد. بعد هم مقابل 
اکوادور و لهســتان امتیاز پیشکش کرد و بدون برد به خانه بازگشت. بهترین 
عملکرد کاســتاریکا در تمام ادوار حضورش در جام جهانی، مسابقات 4 سال 
قبل در برزیل بود زیرا تیم آمریکای مرکزی در مرحله گروهی با کسب ۷ امتیاز 
بدون باخت به مرحله حذفی رفت. در مرحله یک هشتم نهایی مقابل یونان به 
میدان رفت و در ضربات ایستگاهی پایان بازی، نتیجه را به سود خود کرد. این 
تیم به مرحله یک چهارم نهایی رسید که در این بازی به هلند برخورد کرد که 

بعد از تساوی در بازی در ضربات پنالتی مغلوب نارنجی پوشان شد. 
بازیکنان شاخص

ســتارگان تیم ملی کاستاریکا چندان اسمی نیستند. هرچند که برخی از 
آن هــا در اروپا توپ زده و خرج خود را در قاره ســبز در می آورند. در خط 
دفاع بازیکنانی همچون جیانکارلو گونزالس)بولونیا(، اسکار دوارته)اسپانول( 
و بریان اویدو)ساندرلند( بازیکنان ممتازی هستند. اما فرماندهی تیم عملا 
در دست سلسو بورگس، بازیکن تیم دیپورتیو لاکرونیا در خط میانی است. 

در خط حمله نیز بریان روئیز از تیم اسپورتینگ لیسبون حضور دارد. 

گزارش روز

 جدایی لواندوفسکی از بایرن قطعی شد

در آخریــن روزهای ســال ۹۶ 
بود که خبــر جدایــی روبرت 
لواندوفســکی از بایرن جدی شد. در اسفند ماه 
ســال گذشته رسانه های خبری از فسخ قرارداد 
لواندوفســکی بــا مدیر برنامه هایش نوشــتند. 
او ۱۰  ســال با ســزاری کوچارســکی به عنوان 
مدیر برنامه هایش قرارداد داشت و سرانجام دیروز 
رسما به این همکاری پایان داد و با مدیربرنامه   
۷۸  ســاله معروف  پینی زاهاوی  قرارداد بست. 
در همان زمان رســانه های اروپایی  این حرکت 
لواندوفســکی را به عنوان قدم نهایی وی برای 
جدایــی از بایرن در تابســتان پیــش رو تعبیر 
کردند. ستاره ای که در آگوست پا به  3۰ سالگی 
خواهد گذاشــت در رویای بازی برای رئال بسر 
می برد و البته بی میل نیســت که به تیمی در 
لیگ برتر بپیونــدد. زاهــاوی مدیر برنامه های 
فعلی لواندوفســکی در ارتباط بسیار تنگاتنگ 
با باشــگاه های چلســی، رئال و نیز پی اس جی 

قرار دارد و تابستان گذشته نقش بسیار مهمی 
در جدایی نیمار از بارســا و پیوســتن او به تیم 
فرانسوی ایفا کرد. با توجه به این ارتباط، روزنامه 
بیلد آلمان مدعی شــده کــه مدیر برنامه های 
لواندوفســکی مذاکرات جدی خود برای انتقال 
موکلش به رئال را کلید زده اســت. رئال مادرید 
مدت هاست به دنبال جذب لواندوفسکی است و 
به گفته رسانه ها پینی زاهاوی، مدیربرنامه جدید 
او نیز برای آســان تر شدن مســیر انتقال او به 
این پست رسیده است. زاهاوی از عوامل اصلی 
انتقال 222 میلیون یورویی نیمار از بارســا به 
پاری سن ژرمن بود و انتخاب او شایعات جدایی 
را افزایش داد. حال او تایید کرد که موکلش به 
باشگاه بایرن مونیخ اعلام کرده که قصد جدایی 
دارد. او گفــت: »روبــرت فکــر می کند به یک 
چالش جدید نیاز دارد. مربی بایرن از همه چیز 
مطلع اســت. « با وجود این شایعات، مسئولان 
بایرن مونیخ سعی می کنند لواندوفسکی را حفظ 

کنند و امیدوارند حضور نیکو کوواچ برای فصل 
آینده او را راضی به ماندن کند. رئال مدت هاست 
که برای به خدمت گرفتن لوا در تلاش است ولی 
بایرن مونیخ همواره مانع این انتقال بوده است. 
لواندوفســکی امیدوار بود در بایرن به موفقیت 
برســد ولی رئال مادرید در 2 ســال اخیر 2 بار 
آن ها را از چمپیونزلیگ حذف کرد و به قهرمانی 
رسید. رومینیگه، مدیر  اجرایی بایرن اخیرا درباره 
شــرایط لوا گفته بود: »هیچ نگرانی در رابطه با 
روبرت لواندوفســکی و ارتباطش با بایرن وجود 
ندارد. ما رابطه خیلی خوبی داریم. می دانیم که 
روبرت شرایطش چگونه است. خیلی خوشحالم 
که این رابطه طولانی مدت وجود داشته  و جای 
هیچ نگرانی نیست. فصل بعد هم با هم همکاری 

خواهیم داشــت. « اما حالا با توجه به مصاحبه 
اخیر مدیر برنامه های لوا به نظر می رسد بایرنی ها 
باید با جدایی ستاره لهستانی خود کنار بیایند و 
از حالا به فکر پیدا کردن جانشین مناسبی برای 
این بازیکن باشند. طبق ادعای بیلد، مونیخی ها 
در  پی آن هســتند تا مائــورو ایکاردی جوان را 
از باشــگاه اینتر  به خدمت بگیرند چرا که بر این 
باورند ایکاردی جوان کیفیت لازم را برای حضور 
در خط حمله باشگاه  داراست و با توجه به سابقه 
کاپیتانی در باشگاه نرآتزوری تجربه بالایی نیز 
برای چالش های بزرگ دارد. البته چلســی هم 
به شدت خواهان جذب ایکاردی است و ممکن 
اســت رویای حضور در لیــگ برتر کار بایرن را 

برای شکار ستاره اینتری ها سخت تر کند. 

مقصد مادرید!


